&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: JOSE LUIS Marca: BMW 335i
Modelo: 2012

Placas: LRU862A

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto: 4527

Corregir fuga de anticongelante, checar suspension trasera, checar puntos de seguridad, cambio de filtro polen

Servicios
Descripcion Autorizado
Cambio de manguera de T superior a SI

calefaccién y deposito de anticongelante,
limpieza a filtro polen

Cambio de amortiguadores traseros, SI
barra horquilla delantera izquierda

Elementos
Descripcion
Un deposito de anticongelante
Un juego de amortiguadores traseros (bilstein)
Una manguera
Un brazo Horquilla
Dos cubre polvos y rebotes (syd)

Anticongelante Raf 12+ Liqui Moly

Importe
$3,160.00
$3,806.00
$996.00
$1,771.00
$1,380.00

$654.00

Importe

$1,600.00

$2,200.00

Precio total: $15,567.00
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