



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 4527

### Cliente

Nombre: **JOSE LUIS**

### Vehículo

Marca: **BMW 335i**

Modelo: **2012**

Placas: **LRU862A**

### Síntomas y/o comentarios

Corregir fuga de anticongelante, checar suspensión trasera, checar puntos de seguridad, cambio de filtro polen

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de manguera de T superior a calefacción y deposito de anticongelante, limpieza a filtro polen	SI	\$1,600.00
Cambio de amortiguadores traseros, barra horquilla delantera izquierda	SI	\$2,200.00

### Elementos

Descripción	Importe
Un deposito de anticongelante	\$3,160.00
Un juego de amortiguadores traseros (bilstein)	\$3,806.00
Una manguera	\$996.00
Un brazo Horquilla	\$1,771.00
Dos cubre polvos y rebotes (syd)	\$1,380.00
Anticongelante Raf 12+ Liqui Moly	\$654.00

Precio total: **\$15,567.00**